Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Raschelsacke 34x47cm

Menge
Einheit: Pack

Preis inkl. MwSt.

Artikel-Nr.: SCK-RAS-03400
Erscheinungsdatum:2016-09-23

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 5
ab 10
ab 30

ab 60

Inhalt: 100 Stlick/Pack

zzgl. Versandkosten

Einzelpreis
39,47 €*
17,89 €*
13,00 €*
10,98 €*
9,80 €

Grundpreis

0,40 €/Stlick*
0,18 €/Stlick*
0,13 €/Stlick*
0,11 €/Stlick*
0,10 €/Stlick*

Einzelpreis
33,16 €
15,03 €
10,92 €
9,22 €
8,23 €

Grundpreis

0,33 €/Stick
0,15 €/Stiick
0,11 €/Stiick
0,09 €/Stiick
0,08 €/Stiick

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Raschelsacke 34x47cm"

Beschreibung

Der Kunststoff-Raschelsack ist ein zeitgemalies Verpackungsmaterial, das vor allem fir die Verpackung und Portionierung von
Obst, Gemuse und Kaminholz verwendet wird. Dank seines atmungsaktiven Materials gewahrleistet der Raschelsack eine
optimale Sicht auf Ihre Produkte.

Merkmale / lhre Vorteile

Anwendung

fur Lebensmittelkontakt geeignet
strapazierfahiges Polyethylen
gute Bellftung / atmungsaktiv
vielseitig verwendbar
platzsparende Lagerung der befiillten Sacke

in verschiedenen Groflen — mit oder ohne Zugband lieferbar

e ideal fur Kartoffeln, Zwiebeln, Nisse, Mohren oder anderes Obst und Gemiise
e alternativ auch fir Brennholz oder Kaminholz verwendbar
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Bankverbindung:
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Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de

Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
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USt ID: DE280124191

vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.
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Technische Eigenschaften

Grole 34x47cm
Belastbarkeit bis 5kg
Material Kunststoff
Farbe goldgelb

Eine Frage zu "Raschelsacke 34x47cm"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Raschelsacke 34x47cm"
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