

Artikel-Nr.: SCK-RAS-03400
Erscheinungsdatum: 2016-09-23



Raschelsäcke 34x47cm

Menge Einheit: Pack	Preis inkl. MwSt.		Preis zzgl. MwSt.	
	Einzelpreis	Grundpreis	Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	39,47 €*	0,40 €/Stück*	33,16 €	0,33 €/Stück
ab 5	17,89 €*	0,18 €/Stück*	15,03 €	0,15 €/Stück
ab 10	13,00 €*	0,13 €/Stück*	10,92 €	0,11 €/Stück
ab 30	10,98 €*	0,11 €/Stück*	9,22 €	0,09 €/Stück
ab 60	9,80 €*	0,10 €/Stück*	8,23 €	0,08 €/Stück

Inhalt: 100 Stück/Pack

[zzgl. Versandkosten](#)

Lieferzeit auf Anfrage

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Raschelsäcke 34x47cm"

Beschreibung

Der Kunststoff-Raschelsack ist ein zeitgemäßes Verpackungsmaterial, das vor allem für die Verpackung und Portionierung von Obst, Gemüse und Kaminholz verwendet wird. Dank seines atmungsaktiven Materials gewährleistet der Raschelsack eine optimale Sicht auf Ihre Produkte.

Merkmale / Ihre Vorteile

- für Lebensmittelkontakt geeignet
- strapazierfähiges Polyethylen
- gute Belüftung / atmungsaktiv
- vielseitig verwendbar
- platzsparende Lagerung der befüllten Säcke
- in verschiedenen Größen – mit oder ohne Zugband lieferbar

Anwendung

- ideal für Kartoffeln, Zwiebeln, Nüsse, Möhren oder anderes Obst und Gemüse
- alternativ auch für Brennholz oder Kaminholz verwendbar

Technische Eigenschaften

Größe	34x47cm
Belastbarkeit bis	5kg
Material	Kunststoff
Farbe	goldgelb

Eine Frage zu "Raschelsäcke 34x47cm"

[- Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)

Mehr Bilder zu "Raschelsäcke 34x47cm"

